第一章 竞争性磋商公告
项目概况：

灵川县海洋乡海洋河堰头村河段水毁修复工程的潜在供应商应在广西政府采购云平台线上获取磋商文

件，并于 2025 年 12 月 19 日 09 时 30 分 （北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GLZC2025-C2-230106-DXKJ

项目名称：灵川县海洋乡海洋河堰头村河段水毁修复工程

采购方式：竞争性磋商

预算总金额（元）：壹佰零叁万柒仟叁佰伍拾伍元陆角肆分（¥1037355.64）

采购需求：

标项名称：灵川县海洋乡海洋河堰头村河段水毁修复工程

数量：1

预算金额（元）：¥1037355.64

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：灵川县海洋乡海洋河堰头村河段水毁修复工程,详细内容见

竞争性磋商文件。

最高投标限价（元）：¥1006234.96

合同履约期限：自合同签订之日起 90 日历天完工。

本标项不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向中小企业采购的项目，供应商应为中小